
                                                              

 

 

              
 

 

 

Câmara Municipal de Niterói 

                                    Departamento de Pessoal 

 

 

                                                A T O  Nº 190/2020 

 

 

 

           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

 

                                                                                     R E SO L V E: 

 

 

 

 

 

             L O T A R o funcionário SERGIO ROBERTO MARTINS 

MORAES, matrícula nº 101.451-3, no Setor de Arquivo,  conforme solicitação 

contida no Mem/Nº 85/2020, autuado nesta Casa sob o nº 1491/2020. 

 

   CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI em 08 de outubro de 2020. 

 

 

 

 

                       MILTON CARLOS LOPES – CAL 

                              1º VICE-PRESIDENTE 
 

 

 

 

 

Mlam/. 


